








(Delicioso bowl de fruta fresca de temporada con granola y yogurt)
$ 14.000

$ 15.000





$ 18.000





Chocolate 
Red Velvet
Dulce de Leche
Maracuyá con Amapola 
Cappuccino 
Agraz con amapola 
Selva negra
Milky Way 
Zanahoria y nueces 
Banano 
Saludable (Sin glùten y sin azucar)

$9.000
$9.000
$9.000
$9.000
$9.000
$9.000
$9.000
$9.000
$9.000
$9.000
$13.000

$12.500

$10.500
$10.500

$  9.000





$19.000

$17.000

$21.000

$19.000

$19.000

$23.000

$21.000

$23.000

$19.000



$21.000

$22.000

$21.000

$20.000

$20.000

$18.000



$9.000Bowl de Fruta 
(Mix de frutas de temporada)

$14.000

$14.000

$16.000

$18.000

$21.000

$22.000

$21.000

$20.000

$20.000

$18.000





















$23.000

$25.000

$23.000

$22.000





$6.000

$6.000

$15.000

$5.500

$4.500




